pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Viti, ecclesiam Sancte Juste de eadem villa, ecclesiam Sancte Crucis de Castello Ianue, ecclesiam Sancti Mauritii de Villaregia cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancte Marie de Pompiana cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Iuliani sitam in territorio Naboli^a cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Stephani de Villaregia, ecclesiam Sancti Stephani de castro Sancti Romuli cum / (c. 11 r.) terris, oblationibus et aliis possessionibus ad easdem ecclesias pertinentibus, hospitale quoque iuxta monasterium vestrum et in territorio vestro constructum cum omnibus pertinentiis suis sicut ipsum rationabiliter hactenus habuistis et impresentiarum pacifice possidetis vobis et monasterio vestro ad instar felicitis memorie Alexandri, Lucii et predicti Urbani predecessorum nostrorum Romanorum pontificum auctoritate apostolica confirmamus. Villam que dicitur Regia cum omnibus possessionibus ad ipsam pertinentibus ex donatione Adelasie comitisse, domos etiam seu cymiteria nec non et antiquas vestras consuetudines quas hactenus idem monasterium quiete noscitur habuisse vobis nichilominus roboramus. Preterea sententiam quam bone memorie G(uido) quondam Saonensis episcopus inter vos et clerum ac populum Sancti Romuli super diversis gravaminibus que cuidam ecclesie vestre Sancti Stephani, videlicet in eodem castro constitute irrationabiliter inferebant, ex delegatione predicti Lucii antecessoris nostri, canonicè promulgavit¹, ratam esse decernimus et ad instar eorumdem Lucii et Urbani predecessorum nostrorum confirmamus. Ab ipsis siquidem scriptis autenticis noscitur institutum ac vobis liceat horis competentibus campanas pulsare et per capellanos eiusdem ecclesie mulieribus despons<i>s vel a partu surgentibus missas cantare et ad ianuas ecclesie vestre canonicos tantum in processionibus recipere et parrochianis vestris laborantibus in extremis penitentiam dare et pro deducendis ad sepulchrum mortuis ... <sign>um crucis dominice anteferre. Sepulturas preterea vobis liberam esse decernimus ut videlicet eorum qui se illic sepeliri deliberaverint devotioni et extreme voluntati, nisi forte excommunicati vel interdic(ti) ... aut etiam publice usurarii nullus obsistat, sed sine molestia quiete vobis permaneant, salva tamen iustitia illarum ecclesiarum / (c. 11 v.) a quibus mortuorum corpora assumuntur. Antiquas quoque ac rationabiles consuetudines et libertates seu etiam dignitates in monasterio vestro et ecclesiis supradictis hactenus observatas, sicut in privilegiis predictorum antecessorum nostrorum continetur, ratas habemus et perpetuis temporibus illibatas permanere sanccimus^b.